*

EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

ATELIER

DU CHEF

Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Vendu A

GITON INC (STE-MARIE)
985 AVENUE GODIN
QUEBEC QC G1M 2X5
CANADA

Att: Facturation

Produit

METHS 1436
**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #001
D50TCFP64NB

*#¥COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #001
D50TCFS1436

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #001
D50KITROUEETAGERE

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #001
ANTDITRD1216

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #002
INXGLISSIERECABARET

#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #003
INXDESSUSCOMPTOIR

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #004-B
D401304

#Plan : #005
JAMC2410CBK
#Plan : #006
OMC50056
#Plan : #007
Incluant des écofrais de: $150.00
Pour info : <https://sorac.ca>

No Série :

ADCDIVERS
*XCOMMANDE SPECIALE***

#Plan : #007
JAMC2410CBK

#Plan : #010
JAMC2410CBK

#Plan : #011
BUN387006011

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #014

No Série :

INXDESSUSCOMPTOIR
*+4COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #018-A
RUB295500BLA

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #018-A

Description de I"article

Tablette chauffante 14 x 36 po 400 Watts 120 Volts

Poteau chrome de 64 po sans embouts

Tablette chrome de 14 po X 36 po

Ensemble de 4 roues étager chr/epox 2fr/2sans

Distributeur encastrable a cabaret

Glissiere a cabaret.

Dessus de comptoir en acier inoxydable

Panne gastronorme 1/3 profondeur 4 po

Distributeur a verres noir 8 a 460z EZ-Fit

Réfrigérateur sous comptoir 2 portes pleines

451536849

Roues basses pour frigo sous comptoir

Distributeur a verres noir 8 a 460z EZ-Fit

Distributeur a verres noir 8 a 460z EZ-Fit

Cafetiere 1 airport Axion DVTC 120V/208V

AX0041108Al

Dessus de comptoir en acier inoxydable

Poubelle noire de 12.9L

Facture

Numéro de document : 86115
Date du document : 2024-11-27
No Commande : 60788
Conditions de paiement : Net 30 jours
#RMA :
Référence : Plan
Vendeur : DBERTIN
No de client : C00086
Page : 1de 6
Expédié A
LES RESTAURANTS ASHTON STE-MARIE
740 BOUL VACHON NORD
SAINTE-MARIE QC G6E 1M2
CANADA
Att: Facturation
Qté Unité Prix Prix Total
mesure Unitaire Unitaire
3.0 UN
4.0 UN
2.0 UN
1.0 ENS4
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
5.0 UN
3.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
3.0 UN
3.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN

Email: sac@atelierduchef.com Web: www.atelierduchef.com

Imprimé depuis SAP Business One



*

EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

ATELIER

DU CHEF

Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Produit

FIS3310
*XCOMMANDE SPECIALE***

#Plan : #018
JAMC2410CBK

#Plan : #019
D50TGEP72NB

*#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #024
D50TGES2448

#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #024
D50TGES2436

*#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #024
D50TGEP72NB

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #026
D50TGES2448

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #026
D50TWSS1224SS

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #029
INXMURETHA

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #034
INXTABLETTESUP

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #035
HATGRAH24D208

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #036

No Série :

HATREMINF
**+COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #036
INXTABLE

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #037
RUB295500BLA

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #038
INXCOMPTOIR

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #038
VOL74701D

#Plan : #039

Description de I"article

Robinet de cuisine 8 avec bec pivotant 6

Distributeur a verres noir 8 a 460z EZ-Fit

Poteau en époxy de 72 po sans embouts

Tablette en époxy de 24 po X 48 po

Tablette en époxy de 24 po X 36 po

Poteau en époxy de 72 po sans embouts

Tablette en époxy de 24 po X 48 po

Tablette murale en acier inoxydable 12 po X 24 po

Muret technique.

Tablette supérieure doucble

Réchaud infra rouge double 24"

5189902439

Controle a distance infinite

Table de travail

Poubelle noire de 12.9L

Comptoir de travail

Rethermalisateur a induction encastré de 7 pintes

Numéro de document :

Date du document :

No Commande :

Conditions de paiement :

Prix
Unitaire

#RMA :

Référence :

Vendeur :

No de client :

Page :

Qté Unité
mesure

1.0 UN
3.0 UN
12.0 UN
8.0 UN
4.0 UN
4.0 UN
4.0 UN
2.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
9.0 UN

Email: sac@atelierduchef.com Web: www.atelierduchef.com

Facture

86115
2024-11-27
60788

Net 30 jours

Plan
DBERTIN
€00086
2de6

Prix Total

Imprimé depuis SAP Business One



*

EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

ATELIER

DU CHEF

Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Produit

HATGRAH72208
#Plan : #040-A

HATREMINF
*XCOMMANDE SPECIALE***

#Plan : #040-A
INXBOITIER

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #040-B
INXPPDOUBLE

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #040
D402006

#Plan : #041
OMC50046

#Plan : #042

No Série :
No Série :
No Série :
No Série :
No Série :
No Série :
No Série :
No Série :

No Série :

No Série :

No Série :

Incluant des écofrais de: $150.00
Pour info : <https://sorac.ca>

ADCDIVERS
**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #044
OMC50054

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #044

No Série :

Incluant des écofrais de: $150.00
Pour info : <https://sorac.ca>

AATDFW250
#XCOMMANDE SPECIALE***

#Plan : #045
AAT7000314

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #045

No Série :

Description de I"article

N324-12545184-165
N324-12545184-091
N324-12545184-198
N324-12545184-113
N324-12545184-098
N324-12545184-157
N324-12545184-090
0205-12563373-198
0205-12563373-021

Réchaud infra-rouge 72 po wattage élevé

4253612404
3361552319

Controle a distance infinite

Boitier pour controle

Passe plats double

Panne gastronorme antiblocage 1/1 de 6 po de

profondeur

Table a salade 46 7/8 - 2 portes pleines

049642334

Roues basses pour frigo sous comptoir

Réfrigérateur sous comptoir 27 x 29.5 x 35.2 po 1 porte

pleine - porte inversée

943460136

Cuiseur vapeur deluxe 1/2 panne avec connection a

eau 120 Volts

Régulateur a pression d'eau pour DFW-250

Numéro de document :
Date du document :

No Commande :
Conditions de paiement :

#RMA :

Référence :

Vendeur :

No de client :

Page :

Qté Unité
mesure

2.0 UN
2.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
2.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN

Email: sac@atelierduchef.com Web: www.atelierduchef.com

Facture

86115
2024-11-27
60788

Net 30 jours

Plan
DBERTIN
€00086
3de6

Prix Total
Unitaire

Imprimé depuis SAP Business One



*

EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

ATELIER

DU CHEF

Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Produit

INXMODIFICATION
*0XCOMMANDE SPECIALE***

#Plan : #045
INXTABLE

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #047
AATDFW250

*#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #049
AAT7000314

#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #049
RUB1971258

#Plan : #054-A
RUB1980602

#Plan : #054-A
INXCOMPTOIR

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #054
INXECHELLE

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #056
INXTABLE

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #057
INXECHELLE

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #060
INXECHELLE

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #063
D50DSST2448BKSS

*#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #064
D50TDRS2418SS

*#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #064
D50TWSS1248SS

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #065
D50TGEP64NB

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #076
D50TGES2460

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #076
D50TGES2448

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #076
D50KITROUEETAGERE

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #076
INXCOMPTOIR

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #080
D50TWSS1248SS

*#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #081
D50TWSS1248SS

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #082
D50TWDR2242L

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #083

Description de I"article

Modification pour roast beef

Table de travail

Cuiseur vapeur deluxe 1/2 panne avec connection a

eau 120 Volts

Régulateur a pression d'eau pour DFW-250

Poubelle Slim Jim ventilé 16gal grise

Socle noir pour poubelle Slim Jim 3540/3541

Comptoir a frites

Echelle mobile 1/2 hauteur

Table de travail

Echelle mobile 1/2 hauteur

Echelle mobile 1/2 hauteur

Table de travail en acier inoxydable de 24 po X 48 po

avec dosseret de 5 po

Tiroir simple acier inoxydbale 18 po X 24 po

Tablette murale en acier inoxydable 12 po X 48 po

Poteau en époxy de 64 po sans embouts

Tablette en époxy de 24 po X 60 po

Tablette en époxy de 24 po X 48 po

Ensemble de 4 roues étager chr/epox 2fr/2sans

Comptoir de travail

Tablette murale en acier inoxydable 12 po X 48 po

Tablette murale en acier inoxydable 12 po X 48 po

Tablette a vaisselle inclinée 22 po X 42 poa gauche

Numéro de document :

Date du document :

No Commande :

Conditions de paiement :

Prix
Unitaire

#RMA :
Référence :
Vendeur :
No de client :
Page :
Qté Unité
mesure
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
2.0 UN
16.0 UN
8.0 UN
8.0 UN
4.0 ENS4
1.0 UN
2.0 UN
2.0 UN
1.0 UN

Email: sac@atelierduchef.com Web: www.atelierduchef.com

Facture

86115
2024-11-27
60788

Net 30 jours

Plan
DBERTIN
€00086
4de 6

Prix Total
Unitaire

Imprimé depuis SAP Business One



*

EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

ATELIER

DU CHEF

Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Produit

OMC25260
*XCOMMANDE SPECIALE***

#Plan : #083
F1S3253

#Plan : #084
F1S2210WB

#Plan : #084
F1S290112

#Plan : #084
RUB1971258

#Plan : #084
RUB1980602

#Plan : #084
AMARMS10TSA

#Plan : #086

No Série :

D50DSST3036BKSSBRACE
*o*COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #097
D50TWSS1236SS

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #098
STAPST14E2081

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #101

No Série :

RUB295600BLA

#Plan : #102
D50TWSS1248SS

#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #103
INXDEFLECTEUR

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #104
INXRECOUVREMENTMUR/

*#**COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #106
CKSDEMARRAGE

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #500
DOR1675KITS48

#Plan : #501
INXINSTALLATION

***COMMANDE SPECIALE***

#Plan : #502
ACC30RENV

***COMMANDE SPECIALE***

ACC60

***COMMANDE SPECIALE***

ACCB60RENV

#**COMMANDE SPECIALE***

Description de I"article

Evier 3 bassins en acier inoxydable de 24 po X 24 po X

14 po - égouttoir de 24 po a droite

Robinet mural de 8 po avec bec pivotant de 12 po

Pré-rince mural de 8 po avec support mural

Robinet avec sortie rigide et bec pivotant de 12 po pour

pré-rince

Poubelle Slim Jim ventilé 16gal grise

Socle noir pour poubelle Slim Jim 3540/3541

Micro-onde commercial a contréle électronique - 1000W

2409142269

Table de travail 30 po X 36 po tout inox dosseret 5 po

avec barre de renfort

Tablette murale en acier inoxydable 12 po X 36 po

Grille a panini 14 po 208 Volts 1 Phase

SG141024A0125

Poubelle rectangulaire noire de 26.6 L

Tablette murale en acier inoxydable 12 po X 48 po

Déflecteur en inox

Recouvrement mural et installation (sous les hottes

seulement)

Démarrage technique

Ensemble boyau SnapFast %x48 + Swivel

Installation et mise en place

RENVERSEMENT ACCOMPTE 30%

2e ACOMPTE 60% - EQUIPEMENT CUISINE

RENVERSEMENT ACOMPTE 60%

Facture

Numéro de document : 86115

Date du document : 2024-11-27

No Commande : 60788

Conditions de paiement : Net 30 jours

#RMA :

Référence : Plan

Vendeur : DBERTIN

No de client : C00086

Page : 5de 6

Qté Unité Prix Prix Total
mesure Unitaire

1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
2.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
2.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
1.0 UN
6.0 UN
1.0 UN
-1.0 UN
1.0 UN
-1.0 UN

Email: sac@atelierduchef.com Web: www.atelierduchef.com

Imprimé depuis SAP Business One



% Facture

EQUIPEMENTS DE CUISINE COMMERCIALE

A T E L I E R Numéro de document : 86115
Date du document : 2024-11-27

oy CH EF No Commande : 60788
Conditions de paiement : Net 30 jours
Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643 #RMA :
Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953
Adresse pour transmettre les paiements: Reéférence : Plan
Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643 Vendeur : DBERTIN
. No de client : C00086
recevables@atelierduchef.com Page : 6de 6
Produit Description de I"article Qtée Unité Prix Prix Total
mesure Unitaire Unitaire

ous-Total
#T.V.Q. 1221748839 TQO001
Autre remise (1.03 %):

Transport/Autres frais:

Des frais administratifs de 1.5% par mois (18% annuel) seront facturés sur tout compte en souffrance. La marchandise restera la propriété Total avant taxes

de Atelier du Chef, tant et aussi longtemps que les sommes dues ne seront pas complétement acquittée. Le client accepte de payer les frais TPS
de perception si requis. Le client accepte les conditions imprimées ci-dessus.
T™vVQ

Pour effectuer un paiement par virement bancaire :

DESJARDINS 815/ Transit 20026 / Compte 0106229 Total $

Veuillez transmettre le détail du paiement a recevables@atelierduchef.com Acompte

Montant appliqué

Solde Da

Email: sac@atelierduchef.com Web: www.atelierduchef.com

Imprimé depuis SAP Business One



